
UCHWAŁA NR XVIII/154/20
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Jasionówka i Gminą Knyszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Moniek porozumienia z Gminą Jasionówka i Gminą 
Knyszyn w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na organizacji regularnego przewozu osób na 
trasie Jasionówka – Mońki w roku 2020.

2. Rada Miejska w Mońkach zabezpieczy w budżecie gminy środki na realizację zadania, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powierza się Gminie Jasionówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: E61CF1A1-FC9E-485D-9FF5-EF5CAC481CB9. Podpisany Strona 1




